

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区
工事名	R 7 阿耕 経営体 長生中央 1 - 6 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

項目名	内容
事業主体名	南部県民局農林水産部 (阿南) 農村整備
事業名	経営体育成基盤整備事業
地区名	長生中央地区
工事名	R 7 阿耕 経営体 長生中央 1 - 6 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)
施工場所	阿南市長生町
工事番号	
工事区分	
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	阿南 1
工期	
積算体系年月	令和 7 年 3 月
単価期適用年月	令和 7 年 3 月 A
歩掛期適用年番号	令和 6 年 1 6 号 A
電力会社名	四国電力



事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区
工事名	R 7 阿耕 経営体 長生中央 1 - 6 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

項目名	内容
工事名	
工事区分	
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	ほ場整備工事
工種体系区分	ほ場整備工事
工事工種体系年番号	令和6年99号[2号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	補正なし
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1 - 6工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			43,738,000	
2 ・工事原価			36,654,000	
3 純工事費			25,894,000	
4 ・ ・直接工事費			22,709,000	
5 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	22,709,000	
6 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	0	
7 ・ ・間接工事費			13,945,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			3,185,000	
9 ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・運搬費 ~ 営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035+N028) *N026*N030*N041)				
27,612,000 × ((9.610*1.000+0.000) *1.000*1.020*1.000)	9.800	%	2,706,000	
11 ・ ・ ・運搬費	1.000	式	479,000	
12 ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)

項目名	数量	単位	金額	備考
16 . . . . 営繕費等	1.000	式	0	
17 . . . . 現場環境改善費			0	
18 . . . . . 現場環境改善費(率計上)				
				(32+4+25-33) × (標準値)
				27,484,000 × (0.000)
	0.000	%	0	
19 . . . . . 現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			10,760,000	
21 . . . . 現場管理費(率計上)				
				(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)
				30,797,000 × ((33.280*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)
	34.940	%	10,760,000	
22 . . . . 現場管理費(積上)	1.000	式	0	
23 . . . . 現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額(直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
				(4-36-38-23+7) × (標準値*N002+保証費率)

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区			
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)			

項目名	数量	単位	金額	備考	
	36,654,000 × (19.270*1.000 + 0.04)	19.310	%	7,077,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	7,000		
30 支給品費			4,903,000		
31 支給品費(直工・事業損失防止)			4,903,000		
32 支給品費(直工)			4,903,000		
33 処分費等(直接工事費の内数)			128,000		
34 処分費(準備費の内数)			0		
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0		
36 処分費等(率対象外)			0		
37 共通仮設費算定控除額			0		
38 有価物処分費			0		
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)					
	(1-29) × 標準値				
	43,731,000 × 5.640	5.640	%	2,466,000	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区				
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1 - 6 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				22,709,000	
・整地工	1.000	式		3,378,000	
・・整地工	1.000	式		2,519,000	
表土扱い(ほ場整備工)(標準区画0.3ha以上)	1.630	ha	365,955	596,507	歩A・単A B単 1号
表土扱い(ほ場整備工)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地)	1.370	ha	529,596	725,547	歩A・単A B単 2号
基盤造成・畦畔築立(標準区画0.3ha以上)	1.400	ha	674,632	944,485	歩A・単A B単 3号
雑物除去(ほ場整備工)	1.370	ha	95,472	130,797	歩A・単A B単 4号
耕起砕土	1.370	ha	88,726	121,555	歩A・単A B単 5号
合 計				2,518,891	
・・整形仕上げ工	1.000	式		115,000	
畦畔整形工	229.0	m <sup>2</sup>	500	114,500	歩A・単A B単 6号
合 計				114,500	
・・進入路工	1.000	式		9,000	
機械盛土	5.000	m <sup>3</sup>	1,027	5,135	歩A・単A B単 7号
法面整形	4.000	m <sup>2</sup>	689	2,756	歩A・単A B単 8号
芝付	1.000	m <sup>2</sup>	793	793	歩A・単A B単 9号

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区				
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合計				8,684	
・・付帯工					
一筆排水路工	1.000	式		168,000	
コンクリート分水槽据付	8.000	基	15,643	125,144	歩A・単A B単 10号
田面排水口 VU 200	12.000	m	3,587	43,044	歩A・単A B単 11号
合計				168,188	
・・構造物取壊し工					
コンクリート構造物取壊し 無筋コンクリート	1.000	式		567,000	
舗装版破碎 Co舗装	34	m <sup>3</sup>	7,878	267,852	歩A・単A B単 12号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) 無筋コンクリート	342	m <sup>2</sup>	202	69,084	歩A・単A B単 13号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) Co舗装	34	m <sup>3</sup>	2,819	95,846	歩A・単A B単 14号
殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) Co舗装	34.000	m <sup>3</sup>	3,945	134,130	歩A・単A B単 15号
合計				566,912	
・用水路工(管水路)					
・管体土工	1.000	式		3,965,000	
掘削	1.000	式		1,519,000	
掘削	330.000	m <sup>3</sup>	314	103,620	歩A・単A B単 16号
基面整正	200.000	m <sup>2</sup>	477	95,400	歩A・単A B単 17号

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
砂基礎 +	58.000	m3	9,247	536,326	歩A・単A B単 18号
砂基礎 管体保護工	25.000	m3	6,574	164,350	歩A・単A B単 19号
埋戻 流用土	220.000	m3	2,815	619,300	歩A・単A B単 20号
埋設表示テープ	163.400	m	0	0	歩A・単A B単 21号
合計				1,518,996	
・・管水路工	1.000	式		2,303,000	
硬質塩化ビニール管(VU-RR) 350 支給品	163.700	m	2,113	345,898	歩A・単A B単 22号
硬質塩化ビニール管(VU-RR) 200 支給品	149.400	m	1,296	193,622	歩A・単A B単 23号
鋳鉄製メカ型片落管 SR付 450×350 支給品	1.000	個	0	0	歩A・単A B単 24号
鋳鉄製メカ型片落管 SR付 250×200 支給品	1.000	個	0	0	歩A・単A B単 25号
FRP製曲管 離脱防止内蔵型 350 45° 支給品	8.000	個	0	0	歩A・単A B単 26号
FRP製曲管 離脱防止内蔵型 350 5° 5/8 支給品	1.000	個	0	0	歩A・単A B単 27号
仕切弁工 350 H=1.0m 鋳鉄製ソフトシール	1.000	箇所	1,189,932	1,189,932	歩A・単A B単 28号
仕切弁室 350 H=1.0m	1.000	箇所	75,578	75,578	歩A・単A B単 29号
空気弁工 350 H=1.0m	1.000	箇所	386,340	386,340	歩A・単A B単 30号
空気弁室設置 蓋付枠 D-3	1.000	箇所	111,488	111,488	歩A・単A B単 31号
合計				2,302,858	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区				
工事名	R 7 阿耕 経営体 長生中央 1 - 6 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・給水栓工	1.000	式		143,000	
自動給水栓設置工 75 支給品	5.000	基	20,368	101,840	歩A・単A B単 32号
給水栓継手 TS継手	1.000	式	15,130	15,130	歩A・単A B単 33号
分岐サドル 支給品	1.000	式	0	0	歩A・単A B単 34号
バルブソケット 75 メタル入り 支給品	4.000	個	0	0	歩A・単A B単 35号
バルブソケット 75 メタル入り	3.000	個	8,810	26,430	歩A・単A B単 36号
合 計				143,400	
・排水路工	1.000	式		10,328,000	
・・作業土工	1.000	式		954,000	
掘削	14	m3	314	4,396	歩A・単A B単 37号
床掘り	490	m3	233	114,170	歩A・単A B単 38号
基面整正	210	m <sup>2</sup>	477	100,170	歩A・単A B単 39号
埋戻	250.000	m3	2,840	710,000	歩A・単A B単 40号
盛土工	9.000	m3	2,838	25,542	歩A・単A B単 41号
合 計				954,278	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区				
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・整形仕上げ工	1.000	式		100,000	
法面整形 切土部	28	m <sup>2</sup>	866	24,248	歩A・単A B単 42号
法面整形	110	m <sup>2</sup>	689	75,790	歩A・単A B単 43号
合 計				100,038	
・・植生工	1.000	式		103,000	
芝付	130	m <sup>2</sup>	793	103,090	歩A・単A B単 44号
合 計				103,090	
・・排水路工	1.000	式		8,351,000	
鉄筋コンクリートFTフリューム H1100×B1100	98.700	m	48,005	4,738,094	歩A・単A B単 45号
鉄筋コンクリートFTフリューム H1100×B1200	53.500	m	48,755	2,608,393	歩A・単A B単 46号
ヒューム管 HP 500 支給品	6.000	m	6,870	41,220	歩A・単A B単 47号
ヒューム管 HP 600	6.000	m	24,970	149,820	歩A・単A B単 48号
ボックスカルバート W1200*B1200	7.000	m	116,270	813,890	歩A・単A B単 49号
合 計				8,351,417	
・・付帯工	1.000	式		820,000	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区				
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
現場打榦 1200型	1.000	箇所	134,377	134,377	歩A・単A B単 50号
現場打榦 1600-1型	1.000	箇所	233,954	233,954	歩A・単A B単 51号
現場打榦 1600-2型	1.000	箇所	225,114	225,114	歩A・単A B単 52号
急流式落差工 KF300-1 支給品	1.000	式	15,055	15,055	歩A・単A B単 53号
受台 KF300-1	1.000	箇所	19,604	19,604	歩A・単A B単 54号
止め壁 KF300-1	1.000	箇所	8,925	8,925	歩A・単A B単 55号
現場取合工 300型 止めコンクリート含む	1.000	箇所	43,526	43,526	歩A・単A B単 56号
現場取合工 1100型 止めコンクリート含む	1.000	箇所	139,275	139,275	歩A・単A B単 57号
合 計				819,830	
・道路工	1.000	式		5,038,000	
・・盛土工	1.000	式		526,000	
路体(築堤)盛土・埋戻	1,100	m3	478	525,800	歩A・単A B単 58号
合 計				525,800	
・・整形仕上げ工	1.000	式		607,000	
法面整形 切土部	240.000	m <sup>2</sup>	866	207,840	歩A・単A B単 59号
法面整形 盛土部	580.000	m <sup>2</sup>	689	399,620	歩A・単A B単 60号

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区				
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合計				607,460	
・・植生工	1.000	式		309,000	
芝付	390	m <sup>2</sup>	793	309,270	歩A・単A B単 61号
合計				309,270	
・・砂利舗装工	1.000	式		712,000	
敷砂利	1,203	m <sup>2</sup>	592	712,176	歩A・単A B単 62号
合計				712,176	
・・購入土	1.000	式		2,884,000	
土砂等運搬 購入土	1,100.000	m <sup>3</sup>	2,622	2,884,200	歩A・単A B単 63号
合計				2,884,200	





事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区				
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単-1号 ***					
	表土扱い(ほ場整備工)(標準区画0.3ha以上)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ),1.40ha,0.003,はぎ取り戻し工法(少ない),20cm,あり	1.000	ha	365,955	365,955	S単 58号
	合計				365,955	
	単価				365,955	
	*** B単-2号 ***					
	表土扱い(ほ場整備工)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土戻し+整地),1.40ha,0.003,はぎ取り戻し工法(少ない),20cm,あり	1.000	ha	529,596	529,596	S単 59号
	合計				529,596	
	単価				529,596	
	*** B単-3号 ***					
	基盤造成・畦畔築立(標準区画0.3ha以上)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) 基盤切盛+畦畔築立+基盤整地,1.40ha,0.003,1.00,粘性土・埴質土,少ない,あり	1.000	ha	674,632	674,632	S単 60号

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区					
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				674,632	
	単価				674,632	
	*** B単 - 4号 ***					
	雑物除去(ほ場整備工)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	水田ほ場整備雑物除去工 既耕地,5.0(m3/ha)程度	1.000	ha	95,472	95,472	S単 61号
	合計				95,472	
	単価				95,472	
	*** B単 - 5号 ***					
	耕起砕土		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	耕起砕土(直装式ロータリ) 耕起作業,良好,99m,141m,2回掛,乾燥,粘性土,0~4°未満	1.000	ha	88,726	88,726	S単 63号
	合計				88,726	
	単価				88,726	
	*** B単 - 6号 ***					
	畦畔整形工		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	畦畔整形工 あり	1.000	m <sup>2</sup>	500	500	S単 62号

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				500	
	単価				500	
	*** B単 - 7号 ***					
	機械盛土		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,あり	1.000	m3	774.6	775	S単 69号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	227.3	252	S単 66号
	合計				1,027	
	単価				1,027	
	*** B単 - 8号 ***					
	法面整形		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m <sup>2</sup>	689.1	689	S単 72号
	合計				689	
	単価				689	
	*** B単 - 9号 ***					
	芝付		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	芝付工 全面張,人工芝(幅 50cm程度)	1.000	m <sup>2</sup>	793	793	S単 4号
	合計				793	
	単価				793	
	*** B単 - 10号 ***					
	コンクリート分水槽据付		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付,80kgを超え200kg以下,無し,あり	1.000	基	3,343	3,343	S単 81号
	排水堰(田面排水用) 蓋含む,,	1.000	個	12,300	12,300	S単 5号
	合計				15,643	
	単価				15,643	
	*** B単 - 11号 ***					
	田面排水口 VU 200		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,200mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	1.000	m	3,587	3,587	S単 51号
	合計				3,587	
	単価				3,587	
	*** B単 - 12号 ***					

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区				
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	コンクリート構造物取壊し 無筋コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,しない	1.000	m3	7,878	7,878	S単 46号
	合計				7,878	
	単価				7,878	
	*** B単 - 13号 ***					
	舗装版破碎 Co舗装		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破碎 コンクリート舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,あり	1.000	m <sup>2</sup>	202.3	202	S単 76号
	合計				202	
	単価				202	
	*** B単 - 14号 ***					
	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) 無筋コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	1,880	1,880	S単 45号
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,1.6km以下,	1.000	m3	938.8	939	S単 74号
	合計				2,819	
	単価				2,819	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 15号 ***					
	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費) Co舗装		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	1,880	1,880	S単 45号
	SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,1.5km以下,	1.000	m3	2,065	2,065	S単 75号
	合計				3,945	
	単価				3,945	
	*** B単 - 16号 ***					
	掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	313.5	314	S単 65号
	合計				314	
	単価				314	
	*** B単 - 17号 ***					
	基面整正		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m <sup>2</sup>	477.4	477	S単 71号
	合計				477	
	単価				477	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区				
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1 - 6 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 18号 ***					
	砂基礎 +		m3		1,000	歩A 当たり算出
	パイプライン基礎 砂・砂質土,再生砂,山積0.28m3(平積0.20m3),振動コパ <sup>o</sup> ク,区分 ,なし,あり	1.000	m3	6,935	6,935	S単 50号
	SP 土砂等運搬 標準,バ <sup>o</sup> ク <sup>o</sup> 山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km	1.050	m3	2,202	2,312	S単 68号
	以下					
	合計				9,247	
	単価				9,247	
	*** B単 - 19号 ***					
	砂基礎 管体保護工		m3		1,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コパ <sup>o</sup> ク( )	1.000	m3	2,182	2,182	S単 1号
	SP 土砂等運搬 標準,バ <sup>o</sup> ク <sup>o</sup> 山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km	1.050	m3	2,202	2,312	S単 68号
	以下					
	再生砂	1.000	m3	2,080	2,080	S単 6号
	合計				6,574	
	単価				6,574	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 20号 ***					
	埋戻 流用土		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	227.3	227	S単 66号
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ( )	1.000	m3	2,588	2,588	S単 2号
	合計				2,815	
	単価				2,815	
	*** B単 - 21号 ***					
	埋設表示テープ		m		50.000 m	歩A 当たり算出
	埋設物標示テープ 幅150mm 50m 2倍巻きフレキシブル	1.000	巻	0	0	S単 7号
	合計				0	
	単価				0	
	*** B単 - 22号 ***					
	硬質塩化ビニール管(VU-RR) 350 支給品		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニール管機械布設 VU,350mm,RR管,5.0m管,0箇所,あり	1.000	m	2,113	2,113	S単 54号
	合計				2,113	
	単価				2,113	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 23号 ***					
	硬質塩化ビニール管(VU-RR) 200 支給品		m		1,000	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニール管人力布設 VU,200mm,RR管,5.0m管,0箇所	1.000	m	1,296	1,296	S単 52号
	合計				1,296	
	単価				1,296	
	*** B単 - 24号 ***					
	鋳鉄製メカ型片落管 SR付 450×350 支給品		個		1,000	歩A 当たり算出
	FRP片落管 450× 350 離脱防止内蔵型,,	1.000	個	0	0	S単 8号
	合計				0	
	単価				0	
	*** B単 - 25号 ***					
	鋳鉄製メカ型片落管 SR付 250×200 支給品		個		1,000	歩A 当たり算出
	FC-RRメカ型片落管 250× 200 黒樹脂塗装 ストップリグ付,,	1.000	個	0	0	S単 9号
	合計				0	
	単価				0	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区
工事名	R 7 阿耕 経営体 長生中央 1 - 6 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 26号 ***					
	FRP製曲管 離脱防止内蔵型 350 45° 支給品		個		1.000	歩A 当たり算出
	FRPベンド 45° (VU用) 径350mm 離脱防止内蔵型,,	1.000	個	0	0	S単 10号
	合計				0	
	単価				0	
	*** B単 - 27号 ***					
	FRP製曲管 離脱防止内蔵型 350 5° 5/8 支給品		個		1.000	歩A 当たり算出
	FRPベンド 5° 5/8 (VU用) 径350mm 離脱防止内蔵型,,	1.000	個	0	0	S単 11号
	合計				0	
	単価				0	
	*** B単 - 28号 ***					
	仕切弁工 350 H=1.0m 鋳鉄製ソフトシール		箇所		1.000	歩A 当たり算出
	F C D 鋳鉄M F ジョイント 径350mm (ストップリグ付)黒樹脂塗装 RF 7.5K,,	2.000	個	391,000	782,000	S単 12号
	ダクタイル鋳鉄管用接合部品 RFフランジ形 7.5K 径350,,	2.000	組	19,500	39,000	S単 13号
	塩ビ製仕切弁 キャップ式 (上水用) 径350mm,,	1.000	個	339,000	339,000	S単 14号

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区					
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	制水弁機械据付 仕切弁(フアン形),樹脂製,350mm,バックホ(クレン機能付),あり	1.000	基	29,932	29,932	S単 55号
	合計				1,189,932	
	単価				1,189,932	
	*** B単 - 29号 ***					
	仕切弁室 350 H=1.0m		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	仕切弁室 蓋付枠 32,,	1.000	組	39,800	39,800	S単 15号
	仕切弁室 室 32C,,	1.000	個	7,590	7,590	S単 16号
	仕切弁室 室 45C,,	1.000	個	12,300	12,300	S単 17号
	仕切弁室 スラブ 100 (2枚1組),,	1.000	組	11,100	11,100	S単 18号
	SP コンクリート分水槽据付 据付,200kgを超え400kg以下,無し,あり	1.000	基	4,788	4,788	S単 82号
	合計				75,578	
	単価				75,578	
	*** B単 - 30号 ***					
	空気弁工 350 H=1.0m		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	水道用急速空気弁 FCD製 7.5K 径25,,	1.000	個	63,900	63,900	S単 19号
	FCD 鋳鉄RR継手フランジ短管(農水用) 径 75mm 農水用離脱防止機能内蔵 RF 7.5K,,	1.000	個	13,000	13,000	S単 20号

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区					
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	ダクティル鑄鉄管用接合部品 RFフランジ形 7.5K 径75,,	2.000	組	2,720	5,440	S単 21号
	FC-RRメカ型1FT字管 350× 75 黒樹脂塗装 ストップリング付,,	1.000	個	304,000	304,000	S単 22号
	合計				386,340	
	単価				386,340	
	*** B単 - 31号 ***					
	空気弁室設置 蓋付枠 D-3		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	空気弁室(単口用) 蓋付枠 35×45,,	1.000	組	83,600	83,600	S単 23号
	空気弁室(単口用) 室 B10,,	1.000	個	3,540	3,540	S単 24号
	空気弁室(単口用) 室 B20,,	1.000	個	5,490	5,490	S単 25号
	空気弁室(単口用) 室 C,,	1.000	個	7,260	7,260	S単 26号
	仕切弁室 スラブ 80(2枚1組),,	1.000	組	6,810	6,810	S単 27号
	SP コンクリート分水槽据付 据付,200kgを超え400kg以下,無し,あり	1.000	基	4,788	4,788	S単 82号
	合計				111,488	
	単価				111,488	
	*** B単 - 32号 ***					
	自動給水栓設置工 75 支給品		基		5.000 基	歩A 当たり算出

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区					
工事名	R 7 阿耕 経営体 長生中央 1 - 6 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP コンクリート分水槽据付 据付,50kg以上80kg以下,無し,あり	5.000	基	2,915	14,575	S単 83号
	パルプボックス(給水栓用)片口 450×450×800(蓋付),,	5.000	個	0	0	S単 28号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	0.050	m3	30,910	1,546	S単 86号
	自動給水栓 径75,,	5.000	個	0	0	S単 29号
	小バール類人力据付 2(50A)	5.000	個	10,636	53,180	S単 56号
	建築用コンクリートブロック C種 厚100mm 高190mm 長390mm,,	20.000	個	0	0	S単 30号
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,75mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	34.000	m	957	32,538	S単 53号
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) エルボ A形 径75,,	5.000	個	0	0	S単 31号
	合計				101,839	
	単価				20,368	
	*** B単 - 33号 ***					
	給水栓継手 TS継手		式		1.000	式 歩A 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 径違ソケット 200×150,,	1.000	個	11,000	11,000	S単 32号
	塩ビ製TS異径ソケットVU 150×100mm,,	1.000	個	3,090	3,090	S単 33号
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 径違ソケットA形 100×75,,	1.000	個	1,040	1,040	S単 34号
	合計				15,130	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				15,130	
	*** B単 - 34号 ***					
	分岐サドル 支給品		式		1.000	歩A 当たり算出
	分岐サドル(割T字管タイプ) 200× 75,,	7.000	個	0	0	S単 35号
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** B単 - 35号 ***					
	バルブソケット 75 メタル入り 支給品		個		4.000	歩A 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 金属入りバルブソケット 形径75,,	4.000	個	0	0	S単 36号
	合 計				0	
	単 価				0	
	*** B単 - 36号 ***					
	バルブソケット 75 メタル入り		個		3.000	歩A 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) 金属入りバルブソケット 形径75,,	3.000	個	8,810	26,430	S単 37号
	合 計				26,430	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				8,810	
	*** B単 - 37号 ***					
	掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オ-フソカト,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	313.5	314	S単 65号
	合 計				314	
	単 価				314	
	*** B単 - 38号 ***					
	床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり	1.000	m3	233.2	233	S単 67号
	合 計				233	
	単 価				233	
	*** B単 - 39号 ***					
	基面整正		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m <sup>2</sup>	477.4	477	S単 71号
	合 計				477	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区					
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				477	
	*** B単 - 40号 ***					
	埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	227.3	252	S単 66号
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動圧入( )	1.000	m3	2,588	2,588	S単 3号
	合 計				2,840	
	単 価				2,840	
	*** B単 - 41号 ***					
	盛土工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.100	m3	227.3	250	S単 66号
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,盛土,まき出し,振動圧入( )	1.000	m3	2,588	2,588	S単 2号
	合 計				2,838	
	単 価				2,838	
	*** B単 - 42号 ***					
	法面整形 切土部		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区				
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 法面整形 切土部,-,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m <sup>2</sup>	865.6	866	S単 73号
	合計				866	
	単価				866	
	*** B単 - 43号 ***					
	法面整形		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m <sup>2</sup>	689.1	689	S単 72号
	合計				689	
	単価				689	
	*** B単 - 44号 ***					
	芝付		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出
	芝付工 全面張,人工芝(幅 50cm程度)	1.000	m <sup>2</sup>	793	793	S単 4号
	合計				793	
	単価				793	
	*** B単 - 45号 ***					
	鉄筋コンクリートFTフリューム H1100×B1100		m		1.000 m	歩A 当たり算出

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区					
工事名	R 7 阿耕 経営体 長生中央 1 - 6 工事 ( 担い手確保型 ) ( 着手日指定型 )					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の 施工有り,再利用撤去を行なわない	1.000	m	5,905	5,905	S単 48号
	大型フリューム T-14 内高1100mm×内幅1100mm 長2.0m,,	0.500	個	84,200	42,100	S単 38号
	合計				48,005	
	単価				48,005	
	*** B単 - 46号 ***					
	鉄筋コンクリートFTフリューム H1100×B1200		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,-,-,基礎碎石の 施工有り,再利用撤去を行なわない	1.000	m	5,905	5,905	S単 48号
	大型フリューム T-14 内高1100mm×内幅1200mm 長2.0m,,	0.500	個	85,700	42,850	S単 39号
	合計				48,755	
	単価				48,755	
	*** B単 - 47号 ***					
	ヒューム管 HP 500 支給品		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 ( B形 ) 据付,500mm,遠心力鉄筋コンクリート管 ( B形 ),あり,外圧管 1種	1.000	m	6,870	6,870	S単 84号
	合計				6,870	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区				
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				6,870	
	*** B単 - 48号 ***					
	ヒューム管 HP 600		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管(B形) 据付,600mm,遠心力鉄筋コンクリート管(B形),あり,外圧管1種	1.000	m	24,970	24,970	S単 85号
	合 計				24,970	
	単 価				24,970	
	*** B単 - 49号 ***					
	ボックスカルバート W1200*B1200		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ボックスカルバート機械据付 据付,2.0m/個,0<B 1.25 0<H 1.25,基礎砕石+均しコンクリート,有り,あり	1.000	m	20,270	20,270	S単 80号
	ボックスカルバート 内幅1.2m内高1.2m長2.0m T-25(RC) 土被り0.2~3.0m,,	0.500	個	192,000	96,000	S単 40号
	合 計				116,270	
	単 価				116,270	
	*** B単 - 50号 ***					
	現場打樁 1200型		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	9.000	m <sup>2</sup>	8,773	78,957	S単 77号

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区					
工事名	R 7 阿耕 経営体 長生中央 1 - 6 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP コンクリート 榧 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	0.900	m3	36,610	32,949	S単 87号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.700	m <sup>2</sup>	4,943	3,460	S単 78号
	SP コンクリート 均しコン 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	0.300	m3	30,910	9,273	S単 88号
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.050	ton	167,072	8,354	S単 47号
	SP 基面整正 基面整正	2.900	m <sup>2</sup>	477.4	1,384	S単 71号
	合計				134,377	
	単価				134,377	
	*** B単 - 51号 ***					
	現場打榧 1600-1型		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	12.400	m <sup>2</sup>	8,773	108,785	S単 77号
	SP コンクリート 榧 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.900	m3	36,610	69,559	S単 87号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.900	m <sup>2</sup>	4,943	4,449	S単 78号
	SP コンクリート 均しコン 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	0.500	m3	30,910	15,455	S単 88号

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区					
工事名	R 7 阿耕 経営体 長生中央 1 - 6 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	<b>【鉄筋工】</b>					
	SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.200	ton	167,072	33,414	S単 47号
	SP 基面整正 基面整正	4.800	m <sup>2</sup>	477.4	2,292	S単 71号
	合計				233,954	
	単価				233,954	
	*** B単 - 52号 ***					
	現場打樹 1600-2型		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	12.000	m <sup>2</sup>	8,773	105,276	S単 77号
	SP コンクリート 樹 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	1.800	m <sup>3</sup>	36,610	65,898	S単 87号
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.900	m <sup>2</sup>	4,943	4,449	S単 78号
	SP コンクリート 均しコン 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	0.500	m <sup>3</sup>	30,910	15,455	S単 88号
	<b>【鉄筋工】</b>					
	SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.190	ton	167,072	31,744	S単 47号
	SP 基面整正 基面整正	4.800	m <sup>2</sup>	477.4	2,292	S単 71号
	合計				225,114	
	単価				225,114	

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区
工事名	R 7 阿耕 経営体 長生中央 1 - 6 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** B単 - 53号 ***					
	急流式落差工 KF300-1 支給品		式		1.000	歩A 当たり算出
	【排水構造土工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,-,-,-,再利用撤 去を行なう	5.000	m	3,011	15,055	S単 49号
	角形フリューム 幅300mm 深300mm 長2.0m,,	1.500	個	0	0	S単 41号
	大型フリューム T-14 内高 500mm×内幅 600mm 長2.0m,,	1.000	個	0	0	S単 42号
	合計				15,055	
	単価				15,055	
	*** B単 - 54号 ***					
	受台 KF300-1		箇所		1.000	歩A 箇所 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.400	m <sup>2</sup>	8,773	12,282	S単 77号
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	0.200	m <sup>3</sup>	36,610	7,322	S単 89号
	合計				19,604	
	単価				19,604	
	*** B単 - 55号 ***					

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	止め壁 KF300-1		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	0.600	m <sup>2</sup>	8,773	5,264	S単 77号
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高炉B) W /C60%	0.100	m <sup>3</sup>	36,610	3,661	S単 89号
	合 計				8,925	
	単 価				8,925	
	*** B単 - 56号 ***					
	現場取合工 300型 止めコンクリート含む		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.300	m <sup>2</sup>	4,943	1,483	S単 78号
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	3.000	m <sup>2</sup>	9,718	29,154	S単 79号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高 炉B) W/C60%	0.400	m <sup>3</sup>	30,910	12,364	S単 86号
	SP 基面整正 基面整正	1.100	m <sup>2</sup>	477.4	525	S単 71号
	合 計				43,526	
	単 価				43,526	
	*** B単 - 57号 ***					

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区				
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)				

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	現場取合工 1100型 止めコンクリート含む		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	0.500	m <sup>2</sup>	4,943	2,472	S単 78号
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	9.800	m <sup>2</sup>	9,718	95,236	S単 79号
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.300	m <sup>3</sup>	30,910	40,183	S単 86号
	SP 基面整正 基面整正	2.900	m <sup>2</sup>	477.4	1,384	S単 71号
	合計				139,275	
	単価				139,275	
	*** B単 - 58号 ***					
	路体(築堤)盛土・埋戻		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m <sup>3</sup> 未満,無し,あり	1.000	m <sup>3</sup>	226.2	226	S単 70号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m <sup>3</sup> 未満	1.110	m <sup>3</sup>	227.3	252	S単 66号
	合計				478	
	単価				478	
	*** B単 - 59号 ***					
	法面整形 切土部		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩A 当たり算出

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区
工事名	R 7 阿耕 経営体 長生中央 1 - 6 工事 (担い手確保型) (着手日指定型)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 法面整形 切土部, -, 無し, 埴質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m <sup>2</sup>	865.6	866	S 単 73号
	合計				866	
	単価				866	
	*** B 単 - 60号 ***					
	法面整形 盛土部		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部, 有り, 無し, 埴質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1.000	m <sup>2</sup>	689.1	689	S 単 72号
	合計				689	
	単価				689	
	*** B 単 - 61号 ***					
	芝付		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩 A 当たり算出
	芝付工 全面張, 人工芝(幅 50cm程度)	1.000	m <sup>2</sup>	793	793	S 単 4号
	合計				793	
	単価				793	
	*** B 単 - 62号 ***					
	敷砂利		m <sup>2</sup>		1.000 m <sup>2</sup>	歩 A 当たり算出

事業名	経営体育成基盤整備事業 長生中央地区					
工事名	R7阿耕 経営体 長生中央 1-6工事(担い手確保型)(着手日指定型)					

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	砂利舗装工(機械) 再生クツヤソ,RC-40,10cm,2.5m以上,敷均し,不要,あり,なし	1.000	m <sup>2</sup>	592	592	S単 57号
	合計				592	
	単価				592	
	*** B単 - 63号 ***					
	土砂等運搬 購入土		m <sup>3</sup>		1.000 m <sup>3</sup>	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バツ杓山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,15.5km	1.110	m <sup>3</sup>	2,202	2,444	S単 68号
	以下					
	購入土	1.110	m <sup>3</sup>	160	178	S単 43号
	合計				2,622	
	単価				2,622	
	*** B単 - 64号 ***					
	重建設機械分解・組立・輸送		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) ブルドーザ(リッパ装置付含む),湿地20t級以上21t級以下,運搬~組立~分解~運搬,基地と現場の移動,,なし	1.000	台	479,079	479,079	S単 64号
	合計				479,079	
	単価				479,079	

